
Que s'exposa en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP) i de la
Conselleria d'Hisenda i Administracions Públiques; a les seus dels consells insulars de Menorca, Eivissa i
Formentera, i a la pàgina web <http://oposicions.caib.es>, la Resolució de la consellera d'Hisenda i
Administracions Públiques relativa al procediment següent:

Les persones aspirants excloses o omeses disposen d'un termini de cinc dies hàbils, comptadors a partir
de l'endemà que s'hagi publicat aquesta Resolució, per esmenar el defecte o adjuntar el document que
sigui preceptiu. Si la persona interessada no compleix el requeriment dins el termini esmentat, es
considerarà que desisteix de la sol·licitud.

FASE: LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES / EXCLOSES
CAF, VIGILANT RESERVA MARINA (MALLORCA)COS/ESCALA/ESPECIALITAT:

CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 20 de novembre de 2017 
La cap de Servei de Selecció i Provisió 

Sonia Inés Blanco Riera 

FAIG CONSTAR:



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CAF, VIGILANT RESERVA MARINA (MALLORCA)

AMBROS BONILLA, ALBERT
BARRAQUER FEU, PAU MARIA
CODINA ALCALÁ, JOSÉ PABLO
DOYLE YAÑEZ, HUGO SEBASTIAN

FERRAGUT RUBIO, CARLOS
FULLANA LEAL, JAVIER
GARCIAS SUREDA, BARTOMEU JOSEP
GELABERT PERELLO, JAUME
ISERTE MONELL, JOSEP

NAVARRO GIL, OLIVER
OBRADOR BARCELO, BARTOMEU
PERELLO SANTANDREU, JOSEP ANTONI
QUIÑONERO EGEA, DOMINGO

RIGO LLITRA, JOAN JAUME
RIUTORT SASTRE, FRANCISCO
ROSSELLÓ JIMÉNEZ, PABLO
TRIAS OLIVER, JAUME

VERGER HERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ
VIDAL FORTEZA, CONSTANZA

43178860
37744862
43089502
43134561

43189751
43171298
18227256
43079822
34756924

43220939
37342258
43201499
42999031

41538557
37340698
43143669
43080963

43188501
43152985



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CAF, VIGILANT RESERVA MARINA (MALLORCA)

37337480

43178859

43071516

43086237

18215117

43105377

43089018

77524641

43219981

43108070

31339455

43045035

37340842

43147429

78214449

20017047

AMOR FRAU, JAUME

BENNASAR PASCUAL, SEBASTIÀ

DASSOY MUT, JOSE MIGUEL

DEBON SANTANDREU, PERE MANEL

GARCIA FERRER, CARLOS

LARREA MARÍ, TANIA

LAZARO BAREA, FERNANDO

LOZOYA CONTRERAS, PEDRO ANTONIO

MIRÓ FERRAGUT, JAVIER

MOLINS SEGOVIA, GONZALO F.

MOLINS SEGOVIA, MARIA LUISA

MOREY VERD, JUAN GABRIEL

PASCUAL PEÑAS, BARTOMEU

PÉREZ TORRES, ASVIN

PICORNELL BONET, JUAN

PIQUER VALLS, EMILIO

NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT, NO ACREDITA
LA TITULACIÓ EXIGIDA DE 
CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
CATALANA
NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA EL PERMÍS DE CONDUIR 
REQUERIT, NO ACREDITA LA 
TITULACIÓ REQUERIDA
NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT, NO ACREDITA
CERTIFICAT DE FORMACIÓ BÀSICA 
REGULAT PER L'ORDRE FOM/ 2296/
2002
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT
NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CAF, VIGILANT RESERVA MARINA (MALLORCA)

42991706

43109218

43208957

43100915

43235173

42973426

43168439

43185079

40559155

PLANAS JUAN, JUAN FRANCISCO

PLAZA DURAN, PEDRO

SANCHEZ SALVA, GABRIEL

SANS MATEU, CRISTINA

SASTRE MARTORELL, VICENÇ MIQUEL

SEGURA FUSTER, ALEJANDRO

STALLER GRANICHER, MARCO ANDRES

VALERO CABRERA, MANUEL

VERDAGUER MASSANA, MARIA MERÈ

NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO SIGNA LA SOL·LICITUD, NO 
ACREDITA EL PERMÍS DE CONDUIR 
REQUERIT, NO ACREDITA 
CERTIFICAT DE FORMACIÓ BÀSICA 
REGULAT PER L'ORDRE FOM/ 2296/
2002
NO ACREDITA CERTIFICAT DE 
FORMACIÓ BÀSICA REGULAT PER 
L'ORDRE FOM/ 2296/ 2002
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT, NO ACREDITA
CERTIFICAT DE FORMACIÓ BÀSICA 
REGULAT PER L'ORDRE FOM/ 2296/
2002
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT, NO ACREDITA
CERTIFICAT DE FORMACIÓ BÀSICA 
REGULAT PER L'ORDRE FOM/ 2296/
2002
NO ACREDITA EL PERMÍS DE 
CONDUIR REQUERIT, NO ACREDITA
CERTIFICAT DE FORMACIÓ BÀSICA 
REGULAT PER L'ORDRE FOM/ 2296/
2002
NO SIGNA LA SOL·LICITUD


